
                       
REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRAŠĆINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-02-25-01/05 

URBROJ: 2140-13-01-25-03 

Trgovišće, 12.06.2025. 

 

Na temelju članka 21. Statuta općine Hrašćina ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  

županije" broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21) i članka 5. Poslovnika općinskog 

vijeća općine Hrašćina ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 11/13, 15/20, 

16/21), na 1. Konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025 godine donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Mandatne komisije 

 
I. 

 

          U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća izabiru se: 

 

1. Milan Kovačićek, za predsjednika  

2. Mladen Čačko, za člana  

3. Suzana Brlečić, za člana. 

 

                                                                      II. 

 

     Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Općine Hrašćina“. 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  

VIJEĆA 

ŽELJKO ŽUNEC 

                                                                                                     

 

 

 

       

 


